
CONFERENZA

:rERRITORIALE

SOCIALE E

SANITARIA

della provincia diModella

Prot. n. 9/2016

DELIBERAZION E

Modena, 6 Luglio 2016

L/anno duemila sedici, il giorno sei del mese di Luglio (06.07.2016) alle ore 16.00, presso la sala del
Consiglio dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà, 34 - Modena), come da regolare
convocazione, si è riunita la Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della Provincia di Modena.

L'elenco presenze è depositato agli atti con protocollo della CTSS n. 18/2016 in allegato alla relativa
convocazione.

Il co-presidente Giancarlo Muzzarelli constatata la validità della seduta pone in trattazione il seguente
argomento all'ordine del giorno:

• Bilancio di previsione 2016 delle Aziende sanitarie: parere CTSS di Modena

LA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE E SANITARIA

Visto l'art 11 comma 2 della LR 19/1994 "Norme per il riordino del Servizio Sanitario regionale ai sensi
del Dlgs 502/1992, modificato dal Dlgs 517/1993 e s.m.i.";

Udita la sintetica relazione introduttiva del co-presidente della Conferenza Territoriale Sociale e
Sanitaria Gian Carlo Muzzarelli;

Valutata la documentazione precedentemente fornita a cura dell'ufficio di supporto della CTSS ed udite
le relazioni al Bilancio di previsione 2016 dell'Azienda USL e dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di
Modena;

Dopo una breve discussione e confronto

Su proposta della Presidenza a voti unanimi;

1



DELIBERA

di esprimere parere favorevole sui Bilanci di previsione 2016 dell'Azienda Usi di Modena e
dell'Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico di Modena; ·
di allegare al presente atto copia del materiale utilizzato per le sopracitate illustrazioni;
di trasmettere il presente atto alle Aziende Sanitarie per la puntuale trasmissione del parere alla
Regione Emilia Romagna.

Letto, approvato e sottoscritto

I Presidenti della Conferenza

(Alberto Bellelli)

r
Il segretario verbalizzante

(Eleonora Bertolani)

2


